

ใบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

โครงการ เสริมสันฝายอ่างเก็บน้ำห้วยหิน

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 2 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน ขนาดสันฝายกว้าง 3.00 เมตร ยาวสันฝาย 500.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หรือมีปริมาณดินถมอัดแน่นไม่น้อยกว่า 5,700.00 ลบ.ม.

หิน

ใหญ่เรียง 2,825.00 ลบ.ม. คอนกรีตาดทับหน้า 840.00 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

วันที่ประมาณการ ตุลาคม 2557

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมราคา บาท | หมายเหตุ |
|--|---------------------------|----------|-------|------------|--------------|------------|------------|----------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม(บาท) | ราคา/หน่วย | รวม(บาท) | | |
| 1 | งานดิน | | | | | | | | |
| | ดินถมอัดแน่น | 5,700.00 | ลบ.ม. | 46.32 | 264,024.00 | - | - | 264,024.00 | |
| | ลูกรังอัดแน่น | | | | - | - | - | - | |
| 2 | งานเรียงหินใหญ่ | 2,825.00 | ลบ.ม. | 710.28 | 2,006,541.00 | | | 2,006,541.00 | |
| | | | | | - | - | - | - | |
| 3 | งานคอนกรีต าดหินใหญ่เรียง | 840.00 | ลบ.ม. | 1,715.89 | 1,441,347.60 | 316.00 | 265,440.00 | 1,706,787.60 | |
| | | | | | - | - | - | - | |
| 4 | งานเหล็กเสริม | | | | - | - | - | - | |
| | RB 9 | 0.60 | ตัน | 27,062.31 | 16,237.39 | 2,805.61 | 1,683.37 | 17,920.75 | |
| 5 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | | | | | | | | - | |
| | รวมราคาวัสดุ และ ค่าแรง | | | | | | | 3,998,273.35 | |
| | Factor F | | | | | | | 1.3214 | |
| | รวมราคาก่อสร้าง | | | | | | | 5,283,318.41 | |
| | คิดเป็นราคาเพียง | | | | | | | 5,160,000.00 | |
| (ตัวอักษร) ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน | | | | | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธาน ฯ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ ส.อ.

กรรมการ

(นายอรรถพล สัมผัส)

(นางจรรยาวัชรย์ เข้าประมงค์)

(เข็มชาติ รัตนะ)

สรุปประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

โครงการ เสริมสันฝายอ่างเก็บน้ำห้วยหิน พร้อมเรียงหินใหญ่ป้องกันตลิ่งพังทะลาย

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 2 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน ขนาดสันฝายกว้าง 3.00 เมตร ยาวสันฝาย 500.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หรือมีปริมาณดินถมอัดแน่นไม่น้อยกว่า 5,700.00 ลบ.ม.

หิน

ใหญ่เรียง 2,825.00 ลบ.ม. คอนกรีตาดาดทับหน้า 840.00 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

วันที่ประมาณการ ตุลาคม 2557

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------|-------------------------------|----------|---------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | 3,998,273.35 | 1.3214 | 5,283,318.41 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % | | | | |
| | เงินประกันสัญญา 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ย 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 5,283,318.41 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 5,160,000.00 | |
| | ตัวอักษร | ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน | | | |

ลงชื่อ

ประมาณการ

(นายอรรถพล สมัตตะ)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โนนทอง

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายประสาท ม่วงศิลป์)

(นายสมาน สุธรรมมาภิวัฒน์)

